П О С ТАНО ВЛЕ НИЕ

от

АДЧIИНИСТРАIIИИ МУНИЦИIIАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
приморско_АхтАрскиIi рдйон

2J. l,t d)l О хь /JX.
г. Приморско-Ахтарск

О назначении публичных с"пушанпй по проекту правил
землепользования и застройки Новопокровского сеJIьского

поселения Приморско-Ахтарского района

На основ ании статей 5. l, 3 l, З2 Грqдостроительного кодекса Российской
Федерации, Федерального закона от 0б октября 2003 года Ns 131-ФЗ <Об общих
цринципil( организации местного самоуправления в Российской Федерацип>,
Устава муниципапьного образования Приморско-Ахтарский район,
администрация Iчfуниципальною образования Приморско-Ахтарский рйон
постановляет:

1. Вынести на rrубличные сJryшания проект правил землепользования и
застройки Новопокровского сельского поселения Приморско-Ахтарского
района.

2. Нщначить цроведение публичньп< слушаний по проекту правип
землепользования и застройки Новопокровского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района на 13 агIреJIя 2020 года (гlрпгlожение).

3. Комиссии по подготовке цроекта правил землепользования и
застройки Новопокровского сельского поселения Приморско-Ахтарского
района обеспечить:

1) организацию и проведение публичньrх с.гryшаний;
2) соблюдение требований законодательства, цравовьD( Ежтов

муниципального образоваrrия по организации и проведению rryбличньrх
слуlшаний;

3) информирование граждан о дате, времени и месте цроведения
публичных слушанпй;

4) организацию выставки, экспозиции демонстационных материалов
проекта цравил земпепользов€lния и застройки Новопокровского сельского
поселения дIя предварительного ознако}lпения по адресу (приложение);

5) своевременЕую подготовку и оrryбликование закJIючений о резуль-татах
rryбличных слушаний в печатном средстве массовой информации;

6) размещение постановления и сообщения о цроведении гryбличньrх
сJryшаний в печатном средстве массовой информации и на официальном сайте
муниципальною образования в сети <<IfuTepHeT>>.

4. Отделу по кlаимодействию с общественными организацIrями и
СМИ, пресс-сlryжба (Сляднев) оф"циально огryбликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании газете <<Приазовье>>.

2

5. Отделу информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее
постановление на официальном сайте 4дминистрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район (www.pra}rtarsk.ru).

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
зап{еститеJIя главы муниципапьного образования Приморско-Ахтарский район
Е.В. Гагlенко.

7. Постановление вступает в силу после его официшlьного
огryбликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образовшrия
Приморско-Ахтарский район Е.В. Путинцев

Начаrrьник отдела архитекц(ры и
градостроительства администрации
муниципшБного образования
Приморско-Ахтарский район,
главный архитектор palioHa

ПРИЛОЖШНИЕ

к постановлению администрации
муниципапьного образования

/, Ns
пш)iон
iJ"Lот

Назпачение публпчных слушанпй по проекIу правпл
землепользования и застройки Новопокровского сельского

поселенпя Приморско-Ахтарского района

Ns наименование
сельского поселения

МО Приморско-
Ахтарский район

.Щата и время
проведения

Место проведения

1 Новопокровское
сельское поселение

Приморско-
Ахтарского района

13.04.2020 г. 09.00

13.04.2020 г 10.30

L3.04.2020 г 11.00

L3.04.2020 г 12.00

|3.04.2020 г. 14.00

L3.04.2020 г. 15.00

- хутор Новопокровский
ул. ЩентраJIьная, д. 1 8;

- хугор Аджаrrовка,
ул. Гагарина;

- поселок Бригадный,
ул. Буденова;

- хутор Красный Конь;

- хутор Лотос;

- хугор
Новонеrсрасовский,

ул. Степная.

Перепелица